平成 23 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長  水野憲雄

（コード番号 1 8 4 7  東証第一部）

問合せ先  総 合 企 画 室 長  阿野浩二

（ T E L .  0 3 － 3 8 4 5 － 8 3 5 1 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

建設業界を取り巻く厳しい経営環境に加え、東日本大震災により混迷を深めつつある経済情勢

に的確に対処するために、代表取締役を２名体制とし、経営に関する機動的かつきめ細やかな

意思決定を実践し、会長・社長が連携して強い指導力を発揮する盤石な経営体制とします。

２．異動の内容

新役職 氏 名 旧役職

代表取締役会長 水野 憲雄 代表取締役社長 社長執行役員

代表取締役社長 社長執行役員 土谷 忠彦
取締役 専務執行役員
管理本部長
兼 総務人事部長

３．新任代表取締役社長の氏名および略歴

氏   名   土谷 忠彦（つちや ただひこ）

出 身 地   福岡県

最終学歴   法政大学 法学部 法律学科

生年月日   昭和２２年１０月２８日（６３歳）

略  歴      昭和４５年  ４月     株式会社ダイエー入社

平成 ８年 ６月   当社取締役社長室長

平成  ９年 ９月   株式会社日本流通リース代表取締役社長

平成１３年 １月   株式会社ダイエー取締役ＩＲ広報室長

平成１５年 ５月   同社常務取締役販売統括

平成１７年  ６月   当社取締役専務執行役員管理本部長

平成２３年  ４月     当社取締役専務執行役員管理本部長

兼 総務人事部長(現任)

所有株式数   １１１千株（平成２３年３月３１日現在）

４．就任予定日

平成２３年５月１０日

以 上

sato-y
財務会計基準機構